CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ VIỆC

Kính gửi: Ban Giám đốc Bệnh viện

Họ và tên: …………………… , là bác sĩ nhân viên y tế tại…………………….

Xin nghỉ việc với lý do:

Do được nhận vào học Thạc sĩ Y khoa chuyên ngành Tim mạch tại Đại học Y
Dược TP.HCM………………………………………………01/09/2024

Tôi đã suy nghĩ và cân nhắc kỹ lưỡng trước khi đưa ra quyết định này và tôi tin
rằng đây là quyết định tốt nhất cho cả tôi và đơn vị.

Tôi sẽ hoàn thành các nhiệm vụ được giao và chấm dứt công việc vào ngày
01/09/2025 Trong thời gian này, tôi cam kết sẽ hoàn thành tốt các nhiệm vụ được
giao và hỗ trợ đơn vị để chuyển giao công việc cho nhân viên thay thế thuận lợi.
Tôi rất cảm kích sự hỗ trợ của ban lãnh đạo và đồng nghiệp trong suốt thời gian
làm việc tại đây.

Tôi xin lỗi nếu có bất kỳ bất tiện nào gây ra trong quá trình nghỉ việc. Tôi cảm thấy
rất hạnh phúc và tự hào vì đã có cơ hội được làm việc tại đơn vị, và tôi sẽ luôn ghi
nhớ những kinh nghiệm và kiến thức quý báu mà tôi đã học được tại đây.

Xin cảm ơn sự hợp tác của quý vị và đội ngũ nhân sự.

Trân trọng,

Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)